SERV. DETFRMINAZYONI DIRIG.
TRASMESSA UFF. _lﬁi_wigi%“
Seb-U, Reas - AY YT
g1 1 MAB.200T
‘ 1L RESP. DEL SERVIZIO
DISTRUTTCR ETTIVO

e (Frangesed, 'mﬂ‘no}
\(f |

CITTA DI RAGUSA

DETERMINAZIONE

DIRETTORE GENERALE

Annotata al Registro Generale | Autorizzazione missione al Dirigente del VII Sett. Arch. E.
In data - § MAG. 2007 Torrieri a Palermo il 9 maggio p.v. PIT Stato di avanzamen/

to della spesa risorse POR e Risorse FAS.
No1048

N.19 / Dirett.Gen.

Data  08.05.2007

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2007  CAP.1033.%  IMP. 566%

FUNZ. C%  SERV. 0O\ INTERV. 03

IL TONIERE

L’anno duemilasette,il giorno s del mese di ~~a2. ¢ nell’ufficio
del Direttore Generale, Dott. Giuseppe Salerno viene adottata la seguente
determinazione:




‘Premesso che giorno 09.05.2007 il Dirigente del 7° Settore, Responsabile dell’ Ufficio Unico del
PIT Arch. Ennio Torrieri si dovra recare a Palermo Presso il Dipartimento Programmazione
Servizio Sviluppo Locale UOB 1J, su invito con nota n.27675 del 16 aprile 2007 per monitorare lo
stato delle spese effettuate sulle risorse POR e FAS;

Che la mancata partecipazione precluderebbe la continuita del Progetto, e quindi danno per I’Ente.

Che per tale missione sara accompagnato dall’autista comunale, che si rende pertanto impegnare la
somma presumibile di € 60,00 per i pasti;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art.53 del regolamento di organizzazione degli uffici e
dei servizi;

Visto ’art.47 dello Statuto di questo Comune;

DETERMINA

1) Per quanto specificato in premessa autorizzare 1’Arch.Ennio Torrieri a recarsi a Palermo il
09.05.2007 accompagnato dall’autista comunale;

2) Impegnare la somma presunta di € 60,00 per i pasti al cap. 1039 ¢ Bil. 20t funz. Y
Serv. 04  Int. ©>  (imp.n. 566%; ),

3) Provvedere con separato atto alla liquidazione su presentazione di relativa documentazione .

i

Parte integrante nota n.27675 del 16 aprile 2007,¢ richiesta partecipazione.

Il Direttore Generale

brGlughn Sigee._

Da trasmettersi d’ufficio,alla Ragioneria, Direttore Generale, Settore PIT.

11 Direttore Generale

Visto: ‘ Dr.Giuseppt Salerno
T Dirigents &1 I° Sstiore 1 Segre ;

Ragusa, i 6%~ Obwuo’r
-t presa visioge:

I} Diretiore G'“" m’j::)/




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, 4° comma,
del TUEL.

| Ragusa &-1 -les{
IL RESPONS DI RAGIONERIA

AN
I sottoscritto Messo comunale attesta di -avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa
IL MESSO COMUNALF.
ILMESSO NATIFICATORE
(Tociisgi 595510

Il sottoscritto Messo comunale attesta il co : plmentoz ?ellmﬁufﬁldlcato periodo di
pubblicazione e cioé dal d e ngg

Ragusa "/ 3-5.0 ?

IL MESSO COMUNALE




